Brașov, 9 Iunie st. n. 1884.
In urma însărcinării primite dela comitetul central de acțiune al clubului alegătorilor de partida națională română din comitatul Brașovului subsemnatu am onóra a conchema prin acésta pe toți alegătorii de partida națională română la adunarea generală, care se va ținé Vineri în 1 (13) Iunie st. n. 1884 în sala hotelului Nr. 1 la órele 2 p. m.

Obiectele de pert actare voru fi: raportul delegaților asupra hotăririlor luate în conferința din Sibiu și satorirea ținutei, ce voru avé a observa alegătorii români din acéstu comitat față de alegerile dietali, cari ne stau înainte.

O.